DDBLOCKBLOCK  Ripartitori di potenzaRipartitori di potenza
Coperchio apribile in PC
Ingresso conico
  Morsetti in ottone
Viti in Acciaio zincate
Corpo in PA6.6
La serie DBLOCK di Cembre

breve durata
ammissibile
 (Icw)
Corrente
Massima
di picco
presunta
(Ipk)
Grado di
Autoestinguenza
Dimensioni
mm
Peso
g Imballo
DB40-15/2 2    6÷16 / 4÷10 15 1,5÷4 / 0,75÷4 500 V 40 A 4.5 kA 22 kA V-0 (UL 94) 50x130xh50 216 1
DB100-6/2 1    10÷25 6
(3+3)
(3) 1,5÷4 / 0,75÷4
(3) 2,5÷6 / 1,5÷6 500 V 100 A 4.5 kA 20 kA V-0 (UL 94) 50x64xh50 110 1
DB100-13/2 2   10÷25 13
(6+7)
(6) 1,5÷4 / 0,75÷4
(7) 2,5÷6 / 1,5÷6 500 V 100 A 4.5 kA 20 kA V-0 (UL 94) 50x130xh50 208 1
DB125-6/2 1 10÷35 6
(5+1)
(5) 2,5÷6 / 1,5÷6
(1) 10÷25 / 6÷16 690 V 125 A 4.5 kA 18 kA V-0 (UL 94) 50x94xh50 160 1
DB125-14/2 1    10÷35 14
(11+3)
(11) 2,5÷6 / 1,5÷6
(3) 10÷25 / 6÷16 690 V 125 A 4.5 kA 18 kA V-0 (UL 94) 50x162xh50 266 1
DB125-14/2C 2    10÷35 / 10÷16 13

breve durata
ammissibile
 (Icw)
Corrente
Massima
di picco
presunta
(Ipk)
Grado di
Autoestinguenza
Dimensioni
mm
Peso
g Imballo
DB40-11/4 2    6÷16 / 4÷10 11 1,5÷4 / 0,75÷4 500 V 40 A 4.5 kA 22 kA V-0 (UL 94) 90x100xh50 351 1
DB100-6/4 1    10÷25 6
(3+3)
(3) 1,5÷4 / 0,75÷4
(3) 2,5÷6 / 1,5÷6 500 V 100 A 4.5 kA 20 kA V-0 (UL 94) 90x64xh50 230 1
DB100-13/4 2   10÷25 13
(6+7)
(6) 1,5÷4 / 0,75÷4
(7) 2,5÷6 / 1,5÷6 500 V 100 A 4.5 kA 20 kA V-0 (UL 94) 90x130xh50 444 1
DB125-6/4 1    10÷35 6
(5+1)
(5) 2,5÷6 / 1,5÷6
(1) 10÷25 / 6÷16 690 V 125 A 4.5 kA 20 kA V-0 (UL 94) 90x109xh50 326 1
DB125-10/4 1    10÷35 10
(7+3)
(7) 2,5÷6 / 1,5÷6
(3) 10÷25 / 6÷16 690 V 125 A 4.5 kA 20 kA V-0 (UL 94) 90x147xh50 440 1
DB125-10/4C 2    10÷35 / 10÷16 9
(7+2)
(7) 2,5÷6 / 1,5÷6
(2) 10÷25 / 6÷16 500 V 125 A 4.5 kA 20 kA V-0 (UL 94) 90x100xh50 306 1
DB125-14/4 1    10÷35 14
(11+1+2)
(11) 2,5÷6 / 1,5÷6
(1) 10÷25 / 6÷16
(2) 10÷35 / 10÷25
690 V 125 A 4.2 kA 14.5 kA V-0 (UL 94) 90x182xh50 586 1
DB125-14/4C 2    10÷35 / 10÷16 13
(11+2)
(11) 2,5÷6 / 1,5÷6
(2) 10÷25 / 6÷16 500 V 125 A 4.5 kA 20 kA V-0 (UL 94) 90x130xh50 398 1
DB160-11/4 1    10÷50 11
(3+7+1)
(3) 10÷35 / 10÷25
(7) 2,5÷16 / 1,5÷16
(1) 2,5÷6 / 1,5÷6

Lunghezza
mm
Peso
g Imballo
DNB125-9 4    10÷25 / 6÷16 9 2,5÷6 / 1,5÷6 - 125 A 4.5 kA 30 kA DB125-10/4
DB125-14/4 142 172 1
DNB160-10 4    10÷35 / 10÷25 10 2,5÷16 / 1,5÷16 - 160 A 6.2 kA 35 kA DB160-11/4 168 192 1
Tipo Corrente
Nominale
Applicazione
per tipi
Lunghezza
mm
Peso
g Imballo
DJ160 125 A - 160 A  DB125-7/1N  -  DB160-7/1N 37 29 5
DBLOCK / ACCESSORI
BRASS
BARRE DI NEUTRO
PONTICELLO UNIPOLARE